Inntekter

Sgknad Hordaland Fylkeskommune
Sgknad Bergen Kommune

Sgknad Kulturradet

Inntekter fra pameldte
Egeninnsats
Totale inntekter

Utgifter

Reiseutgifter for Mike Hughes
Overnatting Mike Hughes
Honorar til Mike Hughes

Diett Mike Hughes

Honorar til Sikkerhetsansvarlig under workshop
Sikkerhetsutstyr til workshop

Varmeblaser for oppvarming av metall
Gassflasker 3 ulike

Matriell for workshop

Markedsfaring av workshop

Administrative utgifter

Lgnnsutgifter vakthold ifm filmvisning
Lennsutgifter workshop

Servering ifm film og workshop
Dokumentasjon av workshop

Totale utgifter

Balanse

Belap

50000
15000
25000

20000
10000
120000

9000
6000
14000
3500

5000
2000
8000
9000
24000
3000

10000
5000
8000
7500
6000

120000

Kommentar

Soker 11. september
Soker 1. september 2018
Soker 4. september 2018

Usikker inntekt, basert pa 1000 kr per deltager med 15
deltakerar

Sikra

Tur/retur Los Angeles-Bergen med Norwegian
Overnatting 7 netter pa airBNB

3500 kr per dag med workshop + en dag forberedelse
500 kr per dag

Gunnar Nordahl, sikkerhetsansvarlig hos Airlift as
helikopterselskap

vernebriller, masker, handsker osv

Planlegging av workshop, vertskap av Hughes, organisering
pamelding osv

enkel servering ved filmvisning, lunsj i fm workshop




